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KŁODZKO  (inf.  zewn.).  Już  tradycyjnie  na  terenie  Szkoły  Podstawowej  Gminy  Kłodzko
przeprowadzono powiatowe eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu
Drogowym. Ich uczestnicy musieli wykazać się wiedzą i umiejętnościami w tym zakresie,
nabytymi podczas szkoleń.

Współzawodnictwo  dające  delegację  do  reprezentowania  powiatu  kłodzkiego  na  eliminacjach
wojewódzkich prowadzono w dwóch kategoriach wiekowych: 10 - 12 lat i od 13 lat. W pierwszej
grupie najlepszym okazał się zespół ze Szkoły Podstawowej w Ołdrzychowicach Kłodzkich (Julia
Czekalska,  Szymon  Grzebieniowski,  Martyna  Myszczyszyn,  Jan  Stankiewicz  i  opiekun  Grażyna
Romańska), drugie miejsce wywalczyła reprezentacja SP ze Szczytnej (Adrian Axmman, Martyna
Paszkiewicz,  Piotr  Sudoł,  Nikola  Zych  i  opiekun  Mieczysław  Wianecki),  trzecie  -  Zespół
Szkolno–Przedszkolny w Ścinawce Średniej (Anastazja Bala, Karol Dusza, Anna Dziadosz, Nataniel
Tereszkiewicz i opiekun Jacek Grzeszkiewicz). Na dalszych miejscach uplasowali się kolejno: SP nr 2
w Kudowie-Zdroju,  Zespół  Szkół  Ogólnokształcących  w  Bystrzycy  Kłodzkiej  -  SP  nr  1,  SP  im.
Reymonta w Kłodzku, Zespół Szkół nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Bożkowie.
 

Zwycięski zespół w grupie młodszej

W grupie starszej triumfowała SP ze Szczytnej (Mateusz Kaczkan, Igor Michalski, Mateusz Sitarz i
opiekun Mieczysław Wianecki), przed SP w Ołdrzychowicach Kłodzkich (Krystian Czuczwara, Mikołaj
Polichowski, Miłosz Sydorko i opiekun Grażyna Romańska) oraz SP w Ludwikowicach Kłodzkich
(Maciej  Jagieła,  Bartosz  Pewniak,  Gabryiel  Polak  i  opiekun  Adam Chorągwicki).  Na  czwartym
miejscu ZSP w Ścinawce Dolnej.
 

Drużyna z SP w Szczytnej zajęła I miejsce w grupie starszej

Indywidualnie najlepszymi okazali się - w grupie młodszej Jan Stankiewicz, a w starszej - Krystian
Czuczwara; obaj są ze Szkoły Podstawowej w Ołdrzychowicach Kłodzkich.

Przeprowadzeniem turnieju na szczeblu powiatowym zajęli się: Starostwo Powiatowe w Kłodzku,
Komenda Powiatowa Policji w Kłodzku, Auto Moto Klub w Kłodzku i Stowarzyszenie Instruktorów
Nauki Jazdy Ziemi Kłodzkiej.
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